
از  ری  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری و انهدام باند 4 نفره سرقت از 
در  انباری ها  بازداشت سارقان  و  منازل 
جنوب تهران خبر داد. سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان در مورد 2 پرونده اخیر گفت: اولین 
پرونده مربوط به انهدام باند سارقان منزل 
در محدوده خاورشهر است. رسیدگی به این 
موضوع پس از وقوع چند فقره سرقت از منازل 
در محدوده خاورشهر آغاز و تیم عملیات 
کلانتری در تحقیقات اولیه خود اقدام به 
بازبینی فیلم های ثبت شده با دوربین های 

مداربسته در محل های سرقت کردند که در 
جریان آن مشخص شد سرقت توسط 4 سارق 
انجام شده است. وی با بیان اینکه در ادامه و 
با انجام اقدامات فنی و تخصصی و استفاده 
از بانک اطلاعاتی متهمان، هویت و مخفیگاه 
سارقان مورد شناسایی قرار گرفت، بیان داشت: 
ماموران انتظامی پس از انجام هماهنگی های 
قضائی به مخفیگاه متهمان اعزام و در عملیاتی 
3 سارق را در مخفیگاهشان دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل کردند. همچنین مخفیگاه 
سارقان مورد بازدید قرار گرفت که در جریان 

آن حدود یک میلیارد ریال اموال مسروقه و 
طلاجات کشف و ضبط شد. جلیلیان با اشاره 
به اعترافات متهمان و پذیرش بزه انتسابی 
گفت: با اطلاعات ارائه شده از سوی 3 متهم، 
همدست چهارم آنان نیز مورد شناسایی قرار 
گرفت که این فرد نیز در حال تردد در خیابان 
خاورشهر دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
شد. هر 4 متهم در مجموع به ۹ فقره سرقت 
از منازل محدوده اعتراف کردند. این افراد 
به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند 
رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. فرمانده 

انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری 
سارق انباری های محله کهریزک و کشف 
بیش از ۶۰ قلم انواع لوازم سرقتی از مخفیگاه 
این افراد خبر داد و اظهارکرد: رسیدگی به 
این پرونده نیز در پی وقوع چند فقره سرقت 
و افزایش سرقت از انباری های محله کهریزک 
در دستورکار قرار گرفت. در همین راستا 
نیز تحقیق و بررسی های پلیسی آغاز شده و 
ماموران متوجه شدند سارق مردی است که 
پس از خروج افراد از ساختمان و بازماندن 
وارد ساختمان شده است.  اصلی،  درب 
فرمانده انتظامی شهرستان ری با بیان اینکه 
با رصدهای صورت گرفته هویت و مخفیگاه 
متهم شناسایی شد، گفت: در ادامه با اخذ 
مجوز قضائی، متهم در یک عملیات منسجم 
پلیسی در مخفیگاهش دستگیر و در بررسی 
از این مکان ۶۰ قلم انواع اموال سرقتی اعم از 
دوچرخه، فرش، یخچال، کابل برق، جعبه آچار 
و... کشف و ضبط شد. جلیلیان خاطرنشان 
کرد: متهم در تحقیقات اولیه به هشت فقره 
بزه انتسابی و سرقت از انباری  خانه در محله 
کهریزک اعتراف کرد که با جانمایی محل های 
سرقت، مالباختگان شناسایی شدند. همچنین 
براساس نظر کارشناسان ارزش ریالی اموال 
کشف شده ۹۰۰میلیون ریال برآورد شده 
است. وی با اشاره به شهروندان هشدار داد 
که هنگام رفت وآمد در منازل خود حتما 
از بسته شدن درب ورودی و همچنین در 

پارکینگ ها باخبر شوند.
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انهدام باند سرقت از خانه ها در جنوب تهرانکوتـــــاه

رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی پایتخت از 
کشف 2 قبضه سلاح شکاری غیرمجاز در شمال پایتخت خبر 
داد. سرهنگ سعید راستی گفت: در پي خبر دریافتی مبنی 
بر حمل و نگهداری سلاح غیرمجاز توسط فردی در شمال 
تهران رسیدگی به این موضوع در دستور کار ماموران مرکز 
عملیات پلیس امنیت عمومی تهران قرار گرفت. این مقام 
انتظامي افزود: ماموران پس از اقدامات اطلاعاتی و پلیسی 
موفق به شناسایی مخفیگاه متهم در حوالی دارآباد شدند. 
وی بیان داشت: با انجام اقدامات اطلاعاتي مخفیگاه متهم 
شناسایي و پس از هماهنگي با مقام قضائي، وي در اقدامي 
غافلگیرانه و ضربتي دستگیر و در این عملیات 2 قبضه سلاح 
جنگی و شکاری غیرمجاز کشف شد. راستی با اشاره به اینکه 
متهم در اظهارات خود ضمن اعتراف به بزه ارتکابی بیان داشته 

سلاح های کشف شده را از طریق یکی از دوستان خود از 
طریق مرززمینی یکی از استان های شمالی کشور تهیه کرده، 
خاطرنشان کرد: این فرد قصد فروش سلاح و انجام تبلیغات 
در فضای مجازی به مشتریان را داشت که با اشراف اطلاعاتی 
و حضور به موقع ماموران پلیس موفق به این امر نشد. این 
مقام پلیسی با بیان اینکه این فرد شرور نهایتا پس از تکمیل 
پرونده به مرجع قضائي معرفي شد، تصریح کرد: با توجه 
به اینکه یکي از وظایف ذاتي پلیس ایجاد امنیت و آرامش 
رواني در جامعه است، پلیس به هیچ وجه اجازه جولان دادن 
به مخلین نظم و امنیت را نخواهد داد رئیس مرکز عملیات 
پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ در پایان، از شهروندان 
خواست تا گزارش های امنیتی و انتظامی خود را از طریق پل 

ارتباطی۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.

رئیس پلیس فتا استان از دستگیری مجرم سایبری که با 
آگهي جعلي ویلاي اجاره اي از 5۰ شهروند در سراسر کشور 
کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ سامع خورشاد بیان 
کرد: با وصول پرونده ای مبنی بر سوءاستفاده از کارت بانکی و 
کلاهبرداری با آگهي جعلي ویلاي اجاره اي، موضوع با جدیت 
در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: با 
تحقیقات پلیسي و اطلاعاتي صورت گرفته محل اختفا متهم 
شناسایي و با هماهنگي قضائي در یک عملیات غافلگیرانه 

وی دستگیر و به همراه سیستم هاي رایانه اي و مخابراتي و 
دیگر ادله جرم به پلیس فتا دلالت داده شد. رئیس پلیس فتا 
استان مازندران ادامه داد: متهم در بازجویي صورت گرفته 
شیوه و شگرد خود را اینگونه بیان داشت که از حدود چهارماه 
پیش از طریق وبسایت هاي آنلاین اقدام به درج آگهي به عنوان 
رزرو ویلاي اجاره اي در سطح استان مازندران کرده و پس از 
واریز وجه به حساب هاي اجاره اي جهت رزرو ویلا، افراد را 
بلاک و دیگر پاسخگو نبوده است. سرهنگ خورشاد تصریح 

کرد: پس از تحقیقات فني و تکمیلي صورت گرفته توسط 
کارشناسان پلیس فتا مشخص شد متهم از5۰ شهروند بالغ 
بر 8 میلیارد ریال در سراسر کشور کلاهبرداري کرده است. 
وی از تحویل متهم با تکمیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 
به مراجع قضائی خبر داد و افزود: این کلاهبردار پس از صدور 
قرار متناسب روانه زندان شد. سرهنگ  خورشاد در پایان 
خاطرنشان کرد: سایت پلیس فتا آماده دریافت گزارش های 
مردمی بوده و همچنین کاربران گرامی می توانند آخرین 
اخبار حوادث و رویدادهای سایبری را از این سایت دریافت 
کنند و شماره تماس ۰۹۶38۰ به صورت شبانه روزی آماده 

پاسخگویی به سوالات شهروندان در سراسر استان است.

فرمانده انتظامی بم از دستگیری یک زوج قاچاقچی 
با ۹ کیلو و ۹۰۰ گرم ماده مخدر از نوع شیشه در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ یوسف سلیمانی گفت: 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر هنگام کنترل 

خودروهای عبوری در محور بم- کرمان به یکدستگاه 
پراید مشکوک شدند و آن را متوقف کردند. وی افزود: 
ماموران در بازرسی تخصصی از این خودرو ۹ کیلو و 
۹۰۰ گرم شیشه جاساز شده را کشف و یک زن و مرد 

را دستگیر کردند. این مسئول انتظامی بیان کرد: این 
محموله پس از ورود از مرزهای شرقی کشور برای انتقال 
به استان های غربی تحویل این زوج شده بود. سرهنگ 
سلیمانی خاطرنشان کرد: با تشکیل پرونده متهمان 
برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند. 
شهرستان بم در فاصله ۱۹5 کیلومتری شرق مرکز استان 

کرمان قرار دارد.

کشف سلاح جنگی و شکاری غیرمجاز 

کلاهبرداري اينترنتي با آگهي جعلي ويلاي اجاره اي

زوج قاچاقچی دستگیر شدند

رئیس پلیس آگاهی استان مازندران از 
دستگیری 2 سارق مسلح موتورسیکلت که 
اقدام به اعمال مجرمانه کرده بودند، خبر 
داد. سرهنگ علی قیصری بیان داشت: در 
پی دریافت خبری مبنی بر سرقت مسلحانه 
از شهروندان در شهرستان ساری، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه 
سارقان که به وسیله خودرو پژو 4۰5 و پراید 

اقدام به سرقت مسلحانه از شهروندان در 
مرکز استان می کردند، افزود: کارآگاهان با 
اقدامات تخصصی اطلاعاتی محل اختفاء 
مجرمان را شناسایی کردند. رئیس پلیس 
آگاهی فرماندهی انتظامی استان مازندران، 
تصریح کرد: در ادامه کارآگاهان پلیس آگاهی 
استان در قالب سه تیم عملیاتی در یک اقدام 
ضربتی و غافلگیرانه، موفق به دستگیری دو 
سارق مسلح در یکی از شهرستان های استان 

همجوار شدند. سرهنگ قیصری از کشف 
متعلق  مسروقه  موتورسیکلت  دستگاه   3
به مالباختگان، به همراه آلات و ادوات جرم 
سارقان شامل افشانه فلفلی، سلاح شکاری و 
تبر و قمه خبر داد و خاطرنشان کرد: این افراد 
در اقدامات تخصصی اطلاعاتی اولیه با توجه 
به وجود ادله و شواهد موجود، به سرقت های 
مسلحانه خود در سطح استان اعتراف کردند. 
وی با بیان اینکه متهمان با هماهنگی قضائی 

تا انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار ماموران 
پلیس آگاهی قرار گرفته اند، اظهارداشت: 
تحقیقات پلیس تا شناسایی و دستگیری سایر 
همدستان این سارقان مسلح همچنان ادامه 
دارد. رئیس پلیس آگاهی استان مازندران 
با اشاره به اینکه چنین اقدامات مجرمانه از 
سوی سارقان علاوه بر ایجاد خسارت به مردم 
باعث ایجاد رعب و وحشت در بین هموطنان 
می شود، ضمن توصیه به رعایت هشدارهای 
پلیسی اعلام داشت: شهروندان در ترددهای 
شبانه، هرگونه موارد مشکوک را از طریق ۱۱۰ 
یا نزدیک ترین کلانتری به پلیس اطلاع دهند.

سارقان مسلح موتورسیکلت دستگیر شدند

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری مردی 
که تحت تعقیب سایر مراجع قضائی استان ها بود خبر داد و 
گفت: متهم در سایت دیوار کلاهبرداری می کرد. سرهنگ 
علی ولی پور گودرزی افزود: اوایل امسال مردجوانی به پلیس 
مراجعه کرد و مدعی شد از او کلاهبرداری شده است. وی 
اظهارداشت: این فرد اعلام کرد: »مردی با مراجعه به مغازه ام 
تعدادی لوازم صوتی انتخاب و به قصد خرید، پیش فاکتور 
تهیه و با گرفتن شماره کارتم و واریز وجه اجناس موردنظر را 
تحویل گرفته و از مغازه خارج شد. بعداز مدتی حساب بانکی ام 
مسدود شد با پیگیری های انجام شده مشخص شد که انسداد 
حساب بانکی ام با دستور قضائی از یکی از شهرستان های 
جنوب کشور بوده است.« رئیس پلیس آگاهی تهران افزود: با 
شکایت مرد مغازه دار، عوامل تیم مبارزه با جعل وکلاهبرداری 
پایگاه هشتم پلیس آگاهی تحقیقات را آغاز کردند و در ادامه 
مشخص شد، عامل این کلاهبرداری تلفنی با درج آگهی های 

متفاوت در سایت های فروش کالا با انجام اقدامات متقلبانه، 
افراد را اغفال و با دادن وعده های واهی در ارتباط با فروش 
اموال با ارزش زیرقیمت کارشناسی، وجوه قابل توجهی از 
شکات دریافت و سپس با کارت های بانکی به نام افراد غیر به 
فروشگاه ها، طلافروشی و... رفته و وجوه به دست آمده را بدون 
اینکه ردی از خود به جای بگذارد کالا و اجناس قابل فروش را 
خریداری می کند. سرهنگ گودرزی تصریح کرد: کارآگاهان 
در بررسی های خود موفق به شناسایی خودروی متهم شده و 
با استعلام پلاک خودرو، هویت مرد کلاهبردار به نام »افشین« 
به دست آوردند. با شناسایی متهم جوان، کارآگاهان پایگاه 
هشتم موفق به دستگیر وی شدند. رئیس پلیس آگاهی تهران 
اضافه کرد: متهم در ادامه به کلاهبرداری های سریالی تحت 
عنوان اهدا جوایز برنامه های صداوسیما، رادیومعارف، درج 
آگهی در سایت های فروش کالا معترف و تحقیقات در رابطه 

با متهم ادامه دارد.

کلاهبردار سایت دیوار به دام افتاد

کلاهبرداری به بهانه بسته پستی
رئیس پلیس فتای ویژه شرق استان تهران نسبت 
به نصب نرم افزارهای موبایلی جعلی برای مشاهده بار 
کدپستی یا ابلاغیه قضائی و امور مشابه، هشدار داد و آن را 
ترفندی برای کلاهبرداری از شهروندان دانست. سرهنگ 
حمیدرضا سلطان آبادی گفت: اخیرا در مواردی مشاهده 
شده که مجرمان سایبری پیامکی با ایجاد حساب کاربری در 
شبکه های اجتماعی و قراردادن تصویر اداره پست در قسمت 
پروفایل، اقدام به ارسال پیام برای شهروندان کرده و خود 
را مامور پست معرفی کرده اند. این افراد با طرح بهانه هایی 
نظیر دقیق نبودن آدرس و... دلیل ارسال پیام را برای کاربران 
توجیه کرده و در ادامه از آنها خواسته اند تا نرم افزاری را 
نصب کنند تا بتوانند بسته های پستی خود را تحویل بگیرند. 
وی ادامه داد: با نصب این نرم افزار که در واقع بدافزار است، 
دسترسی سودجویان به حساب کاربری شهروندان فراهم 
شده و آنان می توانند نسبت به سرقت و سوءاستفاده از 
اطلاعات کاربری و دیگر موارد موجود بر روی این گوشی ها 
اقدام کنند. براساس اعلام مرکز اطلاع رسانی پلیس فتا، 
سلطان آبادی با اشاره به اینکه ماموران اداره پست هیچگاه 
از طریق شبکه های اجتماعی اقدام به برقراری ارتباط با 
مردم نمی کنند، هشدار داد: شهروندان به هیچ عنوان نباید 
از لینک های ارسالی در شبکه های اجتماعی و یا نصب 
اپلیکیشن های جعلی ارسالی برای مشاهده بارکدپستی 
یا ابلاغیه قضائی و امور مشابه استفاده کنند، زیرا اینگونه 

اقدامات ترفندی برای کلاهبرداری از آنان است.

سارقان متواری به دام افتادند 
فرمانده انتظامي آستارا از دستگیري سارقان متواری 
منجر به جرح یک مامورانتظامي این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ افراسیاب زاهد نیا اظهارداشت: ماموران انتظامي 
ایست و بازرسي سه راه قلعه حین کنترل محور مواصلاتي 
آستارا-  اردبیل به 2 سرنشین یکدستگاه خودرو سواري 
پژو 4۰5 مشکوک و دستور توقف این وسیله نقلیه را صادر 
کردند. وي در ادامه با بیان اینکه راننده این خودرو بدون 
توجه به دستور پلیس با برخورد به یکي از ماموران مستقر 
در ایست و بازرسي، متواری شد، افزود: مامورپلیس با حضور 
عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شد. فرمانده انتظامي 
آستارا با اشاره به اینکه پس از استعلامات صورت گرفته 
مشخص شد متهمان این خودرو را از استان اردبیل سرقت 
کرده اند که از کشف خودرو موردنظر خبر داد و بیان داشت: 
با اقدامات پلیسي، سارقان در کمتر از 3 ساعت حین فرار به 
سمت اردبیل در پوشش مسافر یکدستگاه خودرو تاکسي در 
ایست و بازرسي سه راه قلعه شناسایي و دستگیر شدند. این 
مقام انتظامي با اعلام اینکه متاسفانه مامورانتظامي براثر 
برخورد خودرو با وي قطع نخاع شده است، تصریح کرد: 
متهمان ۱7 و ۱۹ ساله با تشکیل پرونده براي سیر مراحل 

قانوني در اختیار مرجع قضائي قرار گرفتند.

موبايل قاپان دستگیر شدند
 2 جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
موبایل قاپ سابقه دار در شهرک قدس خبر داد و گفت: 
تاکنون ۱۰ مالباخته شناسایی شده اند. سرهنگ  محمد 
قاسم طرهانی بیان داشت:  در پی افزایش سرقت تلفن همراه 
شهروندان به روش موبایل قاپی در شهرک قدس توسط 
موتورسیکلت سواران رسیدگی به موضوع و دستگیری 
سارقان در دستور کار عملیات کلانتری این محل قرار گرفت. 
وی با بیان اینکه ماموران در حال گشت زنی در شهرک قدس 
موتورسیکلت دوترک با پلاک مخدوش را در حال پرسه زنی 
مشاهده کردند، افزود: ماموران رفتار متهمان را زیرنظر گرفته 
که مشاهده می کنند متهمان خودرویی را به عنوان سوژه 
انتخاب کرده و با غفلت راننده و پایین بودن شیشه خودرو 
اقدام به سرقت تلفن همراه وی کرده و با سرعت به صورت 
خلاف جهت متواری شدند که سریعا وارد عمل شدند. 
جانشین پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: در تعقیب و گریز 
صورت گرفته با درایت و هوشیاری ماموران موتورسیکلت 
متهمان متوقف و هر 2 متهم زمینگیر و دستگیر شدند که 
در بررسی اولیه از متهمان یکدستگاه تلفن همراه کشف و 
متهمان 25 و 35 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 
سرقت تلفن همراه به روش موبایل قاپی و با تهدید سلاح سرد 
معترف شدند. سرهنگ طرهانی در پایان با اشاره به اینکه 
تاکنون ۱۰ نفر از مالباختگان شناسایی شدند، خاطرنشان 
کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهمان و 

شناسایی مالباختگان ادامه دارد.

دستگیري سارق منازل نیمه ساز 
رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از دستگیري 
سارق منازل نیمه ساز و کشف 5۰ فقره سرقت در عملیات 
ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان کاشان خبر داد. 
سرهنگ حسین ترکیان بیان داشت: در پی وقوع چندین 
فقره سرقت از ساختمان های نیمه کاره در این شهرستان، 
بررسی موضوع به منظور شناسایی و دستگیری سارق 
یا سارقان در دستور کار ماموران فرماندهی انتظامی 
شهرستان کاشان قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران با انجام 
یکسری اقدامات پلیسی و هوشمندانه موفق به شناسایی 
یک سارق شدند که طی هماهنگی با مقام قضائی وی را در 
یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاه خود دستگیر کردند. 
رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان با بیان اینکه در بازرسی 
به عمل آمده از مخفیگاه متهم اموال مسروقه زیادی 
همچون آهن آلات، دستگاه های برشکاری و جوشکاری و 
ابزارآلات ساختمانی کشف شد، گفت: متهم پس از تشکیل 
پرونده براي اقدامات قانوني به مرجع قضائي معرفی شد. 
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم در بازجویی های 
انجام شده به 5۰ فقره سرقت از ساختمان های نیمه کاره 
اعتراف کرده است، اظهارکرد: از شهروندان خواستاریم در 
صورتي که محوطه ساختمان و کارگاه ها فاقد روشنایي 
کافي است روشنایي لازم را تامین و براي کلیه درب ها 
به ویژه درب ورودي از قفل هاي مطمئن استفاده کنند و 
قفل هایي که کلید یدکي آنها گم شده و یا براي مدتي در 

اختیار دیگران بوده است را تعویض کنند.

دستگیری سارق خودرو 
پلیس  دوم  سرکلانتری  سرپرست 
یکدستگاه  کشف  از  پایتخت  پیشگیری 
خودروی سرقتی 2 روز پس از سرقت و 
دستگیری سارق در محله چیتگر خبر داد. 
سرهنگ عبدالرضا محمدی گفت: ماموران 
کلانتری ۱8۱ وردآرود در حال گشت زنی در 
محله چیتگر به فردی که کنار خودروی پارک 
شده ایستاده و در حال خالی کردن لوازم از 
صندوق عقب خودرو بود مشکوک می شوند و 
جهت بررسی بیشتر به متهم مراجعه می کنند. 
وی با بیان اینکه متهم به محض رویت خودرو 
پلیس به صورت پیاده از محل متواری  شد، 
افزود: ماموران به سرعت وارد عمل شده و 
در یک تعقیب و گریز و شلیک تیرهوایی 
متهم را دستگیر و در بررسی خودرو مورد 
نظر مشخص شد که خودرو سرقتی است و 
دو روز پیش سرقت شده است. سرپرست 
سرکلانتری دوم پلیس پیشگیری تهران 
ادامه داد: متهم 5۰ ساله به جرم انتسابی و 
سرقت خودرو از غرب تهران با همدستی فرد 
دیگری معترف و اظهار داشت که قصد سرقت 
محتویات و سپس رهاکردن خودرو را داشته 
که توسط ماموران دستگیر که مالباخته 
شناسایی شد. سرهنگ محمدی در پایان با 
اشاره به اینکه تحقیقات بیشتر برای کشف 
جرائم احتمالی متهم و دستگیری همدست 
وی ادامه دارد، خاطرنشان کرد: متهم به 

مرجع قضائی معرفی شد.

انهدام باند 4 نفره کلاهبرداری 
رئیس پلیس آگاهی استان کرمان از انهدام 
باند 4 نفره کلاهبرداری از شهروندان با ترفند 
فروش کالاهای مصرفی و خودروهای لوکس 
با اسناد و تصاویر جعلی خبر داد. سرهنگ 
یدا... حسن پور اظهارداشت: کارآگاهان اداره 
عملیات ویژه پلیس آگاهی استان کرمان در 
پی انجام کار اطلاعاتی و دریافت اخباری 
مبنی بر فروش خودروهای لوکس خارجی 
با اسناد مالکیت جعلی از طریق شبکه های 
اجتماعی، بررسی موضوع را در دستور کار 
قرار دادند. وی افزود: در این رابطه با اقدامات 
اطلاعاتی مشخص شد چند نفر در نقاط 
مختلف کشور با کرایه خودروهای لوکس 
و نمایش آنها به مشتریان در فضای مجازی 
با اسناد  اقدام به فروش این خودروها 
و مدارک جعلی کرده و به همین روش با 
تصویربرداری از انبارهای بزرگ نگهداری 
کالاهای مصرفی و نمایش آنها به مشتریان، 
ضمن تنظیم بیعانه و بارنامه های جعلی اقدام 
به کلاهبرداری و دریافت وجوهات کلان از 
شهروندان می کنند. حسن پور تصریح کرد: 
در این راستا پس از چندماه کار اطلاعاتی و 
پی جویی های پلیسی، متهمان مرتبط با این 
پرونده که نام »هوش سیاه« را برای باند خود 
انتخاب کرده بودند در یکی از شهرستان های 
استان گیلان و کرمان شناسایی و دستگیر 
شدند و در ادامه طی بازجویی های صورت 
گرفته به فروش غیرواقعی 7 خودروی لوکس 
و 3 مورد فروش اقلام مصرفی در برخی 
نقاط کشور اعتراف کردند. رئیس پلیس 
آگاهی استان با اشاره به اینکه در ارتباط با 
جرائم سازمان یافته این باند 4 نفره تاکنون 3 
مالباخته در زمینه فروش خودروهای لوکس 
و 3 مالباخته نیز در خصوص فروش عمده 
اقلام مصرفی شناسایی شده و تحقیقات 
پلیس در این موارد ادامه دارد از شهروندان 
خواست هنگام انجام هرگونه خرید و فروش 
و معامله کالا و املاک تا اطمینان کامل از 
صحت موجودی اموال و مالکیت طرف 
مقابل از تنظیم هرگونه قرارداد و پرداخت 
وجه خودداری کنند تا اینگونه افراد فرصت 

سوءاستفاده پیدا نکنند.

آدم ربايی به دلیل اختلاف حساب
2 متهم که به دلیل اختلاف حساب اقدام 
به ربودن یکی از شهروندان کرده و پس از 
ضرب و شتم و سرقت لوازم شخصی اش او 
را در یکی از نقاط شهر کرج رها کرده بودند، 
توسط پلیس آگاهی البرز شناسایی و دستگیر 
شدند. محمد نادربیگی، رئیس پلیس آگاهی 
استان البرز، در گفت وگو با »فارس«، گفت: 
در پی ارجاع یک فقره پرونده آدم ربایی از 
کلانتری 43 کیانمهر کرج به پلیس آگاهی 
استان، بررسی موضوع در دستور کار اداره 
مبارزه با جرائم جنایی قرار گرفت. وی 
افزود: بررسی های اولیه حاکی از این بود 
که یکی از شهروندان در حال استراحت در 
منزلش بوده که 2 شخص ناشناس با ورود 
غیرقانونی اقدام ربودن نامبرده کرده و پس 
از ضرب وشتم و سرقت لوازمش، او را در 
یکی از خیابان های شهر کرج رها کرده اند. 
رئیس پلیس آگاهی استان البرز تصریح 
کرد: بلافاصله اقدامات پلیسی اطلاعاتی 
کاراگاهان برای شناسایی متهمان آغاز، 
آدم ربایان شناسایی و با هماهنگی مقام 
قضائی دستگیر شدند. این مقام انتظامی 
اضافه کرد: متهمان انگیزه خود از این اقدام را 
اختلاف حساب قبلی عنوان کردند. نادربیگی 
در پایان با اشاره به تکمیل پرونده و معرفی 
متهمان به مراجع قضائی، اضافه کرد: امروز 
پلیس به میزانی از توانمندی دست یافته که 
مجرمان و اخلالگران در نظم و امنیت کشور 
را در کوتاه ترین زمان ممکن شناسایی و به 

مراجع قضائی معرفی می کند.


